בות (, בחדר ישי2019 נובמבר 13תש"ף ) חשון ט"ו רביעייום בהתקיימה ש ועדת רכש ובלאי ) הצעות פטורות ( מישיבת

רמלה. 1, ויצמן , בבניין העירייה ע"ש זינגר ז"לע"ש אפריאט ז"ל

משתתפים:
גזברית העירייה -ל רוזה עללא

משנה ליועמ"ש - סופי ויטלםעו"ד
מנהלת מחלקת משק ונכסיםס. - אבי דיל

כלכלן אגף הנדסה -עוז בן שלוש רו"ח
מזכירות העירייה -עו"ד שלי ביטון